UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ AN HƯNG

Số:        /UBND-VHXH

V/v triển khai thực hiện nhiệm vụ

Đề án 06; cải cách hành chính,

chuyển đổi số gắn với Đề án 06

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         An Hưng, ngày        tháng      năm  2025

Kính gửi:

- UBMTTQ Việt Nam và các đoàn thể xã;

- Các phòng, ban, ngành, trung tâm thuộc xã;

- Các đồng chí Bí thư, Trưởng thôn;

- Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, TH&THCS.

Thực hiện Công văn số 2177/SKHCN-CNTT ngày 24/7/2025 của Sở

Khoa học và Công nghệ thành phố Hải Phòng về việc triển khai thực hiện nhiệm

vụ Đề án 06; cải cách hành chính, chuyển đổi số gắn với Đề án 06. Theo đó,

giao Ủy ban nhân dân xã phối hợp với Sở Khoa học và công nghệ: “Tổ chức phổ

biến và yêu cầu toàn bộ cán bộ công chức, viên chức trên địa bàn thành phố

tham gia học tập khóa học “triển khai Kế hoạch số 02-KH/BCĐTW ngày

19/6/2025 của Ban chỉ đạo Trung ương” và khóa học “Hướng dẫn sử dụng Hệ

thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính” trên nền tảng Bình dân học vụ số

tại địa chỉ http://binhdanhocvuso.gov.vn .

Ủy ban nhân dân xã yêu cầu cơ quan, đơn vị tổ chức phổ biến và quán

triệt đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức trong cơ quan, đơn vị tham gia

học tập 02 khóa học:

- Khóa 1: Triển khai Kế hoạch số 02-KH/BCĐTW ngày 19/6/2025 của

Ban chỉ đạo Trung ương;

- Khóa 2: Hướng dẫn sử dụng Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành

chính. Trên nền tảng Bình dân học vụ số tại địa chỉ:

http://binhdanhocvuso.gov.vn, đăng nhập xác thực bằng VNeID (Tài liệu hướng

dẫn đăng ký và học tập trên nền tảng bình dân học vụ số

https://binhdanhocvuso.gov.vn gửi kèm theo).

Ủy ban nhân dân xã An Hưng đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Thị Hải Ninh

http://binhdanhocvuso.gov.vn/
http://binhdanhocvuso.gov.vn/
https://binhdanhocvuso.gov.vn/

		2025-07-29T17:39:30+0700
	Việt Nam
	Ngô Thị Hải Ninh <ngothihaininh.ttvh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-29T18:07:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN HƯNG <anlao.antho@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-29T18:07:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN HƯNG <anlao.antho@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-29T18:07:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN HƯNG <anlao.antho@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-29T18:07:33+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN HƯNG <anlao.antho@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!